
UCHWAŁA NR XXIV/130/2016
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu pt. „RÓWNY START W PRZYSZŁOŚĆ” realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014–2020 z Poddziałania 2.2.1 

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów;

Na podstawie art. 4 ust. 1pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 383  z późn. zm.) Rada Powiatu w Olecku uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się do realizacji przez Powiat Olecki projekt pt. RÓWNY START
W PRZYSZŁOŚĆ” o numerze RPWM.02.02.01-28-0109/16, który będzie realizowany w ramach Osi 
priorytetowej: RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki,
z Poddziałania 2.2.1 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej
na rozwój kompetencji kluczowych uczniów w ramach Regionalnego Programu  Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, będzie realizowane przez Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci 
Głuchych im. św. Filipa Smaldone w Olecku w latach 2017 – 2019.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 060D4477-9FBA-47C5-8EED-5C3DE22EEB2C. Podpisany Strona 1




